
GEMEENTE HARLINGEN 

Raadsbesluit 

Registratienummer: RB13.056 
Raad: 3 juli 2013 

Agendanummer: 13 

Besluitnummer: RB13.056 

*4 
i 

O 

0 0 

Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan 'Het Oosterpark' 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HARLINGEN; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 mei 2013 

BESLUIT: 
1. In te stemmen met de reactienota zienswijzen bestemmingsplan 'Het Oosterpark' 
2. Het bestemmingsplan 'Het Oosterpark' gewijzigd vast te stellen waarbij: 
- In artikel 17.3 het woord 'onevenredig' wordt geschrapt. 
- Het artikel 17.3.a uit het bestemmingsplan wordt verwijderd. 
- Het artikel 17.4.1. wordt uitgebreid met de volgende punten. 

- Het rooien van diepgewortelde beplanting. 
- Het aanleggen, vergraven, verruimen of dempen van sloten, vijvers en andere 

wateren. 
- Het uitvoeren van grondbewerkingen, waartoe worden gerekend afgraven, 

woelen, mengen, diepploegen, egaliseren, ontginnen, ophogen en aanleggen van 
drainage. 

Vastgesteld door de raad in zijn 
v 

de voorzitter 

i i de raadsgriffier 


